[image: ]

Республика Бурятия
Закаменский район
Муниципальное образование   сельское поселение «Улекчинское»
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 9»  декабря  2010г                            №   29

 	 В целях приведения в соответствии с действующим законодательством в «Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего сельского поселения «Улекчинское» к совершению коррупционных  правонарушений», утвержденной  Постановлением главы от 05 апреля 2010 года № 12 «Об утверждении Порядка  уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего сельского поселения «Улекчинское» к совершению коррупционных  правонарушений и организации проверки поступающих уведомлений» внести следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 2:
- в абзаце 2 слово « докладную» заменить на слово «уведомление» и дополнить словами
« по форме согласно приложения 2»;
- абзац 3 изложить в новой редакции «Уведомление подлежит регистрации в журнале регистрации» ( приложение 1);
1.2. Утвердить приложения 1,2 к « Порядку уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего сельского поселения «Улекчинское» к совершению коррупционных  правонарушений» согласно приложениям;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением возложить на специалиста Гармаеву Х.Б.

Глава муниципального образования
 сельское поселение «Улекчинское»                                                      Д.Б. Гармаев

   Исп.   Гармаева  Х. Б.
   96-1-34

Приложение  1
к Порядку уведомления представителя
 нанимателя (работодателя) о фактах обращения
в целях склонения муниципального служащего
сельского поселения «Улекчинское»
 к совершению коррупционных  правонарушений

Журнал регистрации уведомлений

	№ п/п
	Дата обращения
	ФИО муниципального
служащего
	 О чем
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

Приложение № 2
к  Порядку уведомления представителя
 нанимателя (работодателя) о фактах обращения
 в целях склонения муниципального служащего
 сельского поселения «Улекчинское»
 к совершению коррупционных  правонарушений

Главе  МО
сельское поселение
«Улекчинское» ______________
от _______________________
________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

Мною, получено обращение от «___» ______________ 20___ г. о факте  склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений______________

О чем

«__» __________ 20___ г.                                                             Подпись____________

[bookmark: _GoBack]
image1.png